Fra: Tone Sundklakk <Tone.Sundklakk@Morenett.no>

Sendt: torsdag 16. september 2021 09:37

Til: Postmottak Hareid

Emne: Innspel til Hgyring/offentleg ettersyn - Detaljregulering for Hyttefelt Alme -
Hareid kommune PlanID 20160002

Vedlegg: Innspel detaljregulering Hyttefelt pa Alme i Hareid kommune - planid
20210001

Innspel til Hayring/offentleg ettersyn - Detaljregulering for Hyttefelt Alme - Hareid kommune - PlanID
20160002

Dykkar ref.: 21/122 21/12298
Dykkar dato: 10.09.2021

Vi viser til hgyring av detaljregulering av hyttefelt Alme i Hareid kommune.

Mgrenett har tidlegare sendt innspel, datert 22.3.2021, til detaljregulering av hyttefelt Alme i samband
med oppstart av planarbeidet.

Eg er usikker pa om de har mottatt merknaden da eg ikkje kunne sja Mgrenett sine merknader i
dokumentet for samla merknader.

Tidlegare innspel er derfor lagt ved e-posten.

Tidlegare innspel fra Mgrenett:
Mgrenett har ei hagspentlinje i planomrdadet som utbyggar ma ta omsyn ved planlegging av hyttefeltet.
Hagspentlina er ei belagt line og det ma ikkje byggast naermare enn 4 meter fra naermaste fase.

Dersom linja ma leggast i kabel, ma utbyggar koste dette.

Utbyggar ma ta kontakt med Mgrenett i god tid for utbygging slik at vi kan planlegge straumforsyning til
omradet.

Vennlig hilsen

Merenelt

Tone Sundklakk
Sivilingenigr Nettutvikling
Mgrenett AS

+477004 6154
+47 41 46 33 95
tone.sundklakk@morenett.no
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Fra: Tone Sundklakk <Tone.Sundklakk@Morenett.no>

Sendt: mandag 22. mars 2021 12:47

Til: firmapost@sporstol.no

Emne: Innspel detaljregulering Hyttefelt pa Alme i Hareid kommune - planid
20210001

Innspel detaljregulering Hyttefelt pa Alme i Hareid kommune - planid 20210001
Dykkar ref.: 1879/BS/SS Dykkardato: 18.02.2021

Mgrenett har ei hggspentlinje i planomradet som utbyggar ma ta omsyn ved planlegging av
hyttefeltet.

Hogspentlina er ei belagt line og det ma ikkje byggast neermare enn 4 meter fra neermaste fase.
Dersom linja ma leggast i kabel, ma utbyggar koste dette.

Utbyggar ma ta kontakt med Mgrenett i god tid fgr utbygging slik at vi kan planlegge straumforsyning
til omradet.

Vennlig hilsen

\1 Merenett

Tone Sundklakk
Sivilingenigr Nettutvikling
Mgrenett AS

+477004 6154
+47 41 46 33 95
tone.sundklakk@morenett.no
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Noregs
g@ vassdrags- og
E energidirektorat

nve H

Hareid kommune
Postmottak
6060 HAREID

Var dato: 22.10.2021

Var ref.: 202105855-5

Arkiv: 323 Sakshandsamar:
Dykkar dato: 10.09.2021 Ole-Jakob Sande
Dykkar ref.: 21/122 - 21/12298

NVE sin uttale til offentleg ettersyn av detaljregulering for hyttefelt pa
Alme i Hareid kommune

Vi viser til brev datert 1.09.2021. Saka gjeld offentleg ettersyn av detaljregulering for hyttefelt pd Alme
1 Hareid kommune. Feremélet med planarbeidet er & legge til rette for & utvikle omrédet til
fritidsbustader m.m. Gjeldande plan vart vedteken i 2017, men det er funne grunnlag for a gjere
endringar som utlgyser ny planprosess.

Om NVE

Noregs vassdrags- og energidirektorat (NVE) er nasjonalt sektormynde innanfor saksomréda flaum-,
erosjon- og skredfare, allmenne interesser i vassdrag og grunnvatn, og anlegg for energiproduksjon og
framforing av elektrisk kraft. NVE har ogsa ansvar for & hjelpe kommunane med & forebygge skader fréa
overvatn gjennom kunnskap om avrenning i tettbygde strek (urbanhydrologi). NVE gir rdd og rettleiing
om korleis desse saksomrada skal takast omsyn til ved utarbeiding av arealplanar etter plan- og
bygningslova (pbl).

NVE ga innspel til varsel om planstart i brev datert 15.04.2021. Der peika vi pé at planarbeidet burde
vurdere om det er forhold som tilseier at det ma gjerast nye vurderingar av fare for skred i bratt terreng.
Vi viste ogsa til at NVE har utarbeida ny rettleiar for kartlegging av skredfare i bratt terreng, som vi
radde til vart lagt til grunn.

NVE sine merknader til planframlegget

Skredfare i bratt terreng

Det er slik vi les planframlegget ikkje funne grunnlag for & gjere nye vurderingar av skredfare i bratt
terreng, og skredfarevurderinga fra 2015 er lagt til grunn for revidert plan.

NVE gjer Hareid kommune merksam pa at skredfarevurderinga fra 2015 ikkje har ein kvalitet
som er forventa i dag. Vi gjentek at NVE har utarbeidd rettleiar for kartlegging av skredfare i bratt
terreng. NVE har som maél at rettleiaren skal vere eit godt hjelpemiddel for kommunar og tiltakshavarar
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som skal bestille vurderingar, og gi klarare retningslinjer for krav til innhald i rapportane. Rettleiaren
stiller m.a. krav til kompetanse for dei som skal sta for vurderingane, og at kompetansen ma
dokumenterast. NVE oppmodar kommunen om 4 setje krav om at rettleiaren vert brukt ved bestilling av
konsulentrapportar, samt at rapportane er utarbeidd i samsvar med rettleiaren.

I framlegg til plankart er det regulert omsynssone Skredfare H310 for eit mindre omrade i gvre delar av
planomrédet. Arealforemaélet er Landbruk i omrdde med skredfare, og i tilheyrande framlegg til feresegn
§ 9.2 er det sett forbod mot tiltak innanfor omsynssona.

Nér det er kartlagt reell skredfare meiner NVE at plandokumenta ma synleggjere fare i samsvar med
tryggleikskrava i byggteknisk forskrift (TEK17) § 7-3. Det kjem ikkje fram av verken foresegner eller
plankartet kva sannsyn for skred som er vurdert innanfor omsynssona. Dersom omsynssona
representerer fare med sterste sannsyn pa 1/1000, rar NVE til at det kjem klart fram av plandokumenta.
Vi rér til folgjande ordlyd for tilheyrande foresegn;

H310: Skredfaren innanfor omsynssona har storre drleg sannsyn enn 1/1000. Innanfor omsynssona er det forbod
mot tiltak i tryggleiksklasse S2 og S3 (jf- byggteknisk forskrift § 7-3) for det er gjennomfort sikringstiltak slik at
tilstrekkeleg tryggleik vert ndadd. Tilstrekkeleg tryggleik md dokumenterast av fagkyndige.

Grunnforhold

I Breiteig Fjordsenter sin rapport fra 2015 er det gjort ei svaert enkel vurdering av massestabilitet i
strandsona. Plandokumenta opnar for 4 etablere molo med utfylling i sjeen.

Planomradet ligg utanfor aktsemdsomrade for marin leire, jf. NVE Atlas. NVE har ikkje merknader til
tiltaka som er planlagt pa land, men vi meiner at vurderingane knytt til tiltak i strandsona og utfylling i
sjo er mangelfulle, sjelv om det i gjeldande plan ogsa er opna for slike tiltak.

NVE rettleiar 1/2019 Sikkerhet mot kvikkleireskred har pa side 18 eit eige kapittel om aktsemd i
strandsona. Skred i sjo kan utlgysast i alle typar lausmassar. Det kan vere svert vanskeleg 4 sjé
konsekvensane av ei lokal overbelastning i sj@. Det ma difor alltid gjerast grunnundersgkingar og
geoteknisk detaljprosjektering for & vurdere skredfare og stabilitet for tiltak i strandsona. NVE rar
kommunen til 4 innarbeide krav om dette i foresegnene for slutthandsaming av planen.

Flodbolgje som sekundcer verknad av fjellskred

Plandokumenta har sett krav til byggeheagde for & sikre areal mot eventuell flodbelgje som folgje av eit
eventuelt fjellskred frd Akneset. NVE har ikkje merknad til korleis kravet er innarbeida i
plandokumenta.

Overvatn

I felgje ROS-analysen er det ikkje kjende utfordringar knytt til overvatn i planomrédet. Ny utbygging i
nedberfeltet gir storre del tette flater. Dette kan fore til sterre avrenningsfart og sterre mengder vatn pa
terrengoverflata (overvatn). Ein slik auke kan i verste fall fore til flaum i byggeomrada og eventuelle
vassdrag. Det er viktig & vere merksam pa at ny utbygging ogsa kan vere til hinder for avrenning
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ovanifrd, som igjen kan fore til skader pd bygningar og/eller leie overvatnet til stader som ikkje er
ynskjeleg.

NVE rér til 4 bruke tretrinnsstrategien som verktey for & handtere nedber og overvatn, 1 hovudsak pa
overflata. Eit viktig prinsipp er a sikre ei s& «naturleg» overvasshandtering som mogeleg. Opne
loysingar er betre enn lukka lgysingar. De ma ogsé avklare og ta omsyn til klimaendringane sin verknad
pa avrenninga.

NVE meiner at de ber kartlegge eksisterande avrenningslinjer i og ved planomradet. Dersom det er
nedvendig med konkrete krav om infiltrasjon og dryging av overvatn innanfor planomradet fordi
nedstroms kapasitet er for darleg, rér vi til at tiltaka vert innarbeidd i plankartet og feresegnene.
Framtidige flaumvegar for trygg avleiing av overvatn ber visast i plankartet og sikrast tilstrekkeleg
kapasitet.

Vassdragsmiljo - vassuttak

I plandokumenta er det opna for at det skal kunne gjennomferast nye tiltak for & gi tilstrekkeleg vatn til
planlagt utbygging. Det er m.a. skissert omrade for boring av brenn for uttak av grunnvatn. Uttak av
grunnvatn er konsesjonspliktig nar uttaket gir ut over grunneigar si eiga hushald, eller «overstiger det
omfang som er naturlig a drive pd slike eiendommery, jf. vassressurslova § 45 2.ledd b). NVE legg vekt
pa & samordne vurderinga etter vassressurslova med planhandsaminga, jf. vassressurslova § 20 slik at
ein unngdr ei eiga konsesjonshandsaming. For & 3 til denne samordninga er ein avhengig av ein del
opplysningar i planen. Felgjande opplysningar viktige nér vassuttaket skal vurderast:
e maksimalt vassuttak fra grunnen i liter pr. sekund.
o Skildring av grunnvassmagasinet (brenn i fjell eller lausmassar, influensomrade, evne til & avgi
vatn eller infiltrasjonskapasitet, nerliggande overflateforekomstar av vatn (myr, vatn, elv).
e Avklaring av kva som finnast av biologisk mangfald i influensomradet
¢ Hydrologi i influensomrédet, dvs. dersom uttaket paverkar vassdrag (nedberfeltet sin storleik,
middelvassforing, alminneleg lagvassfering, variasjon i avrenning over aret)
e Vurdering av verknadane pa grunnvassferekomsten, vassdrag eller sjo for tiltaket.

NVE meiner at reguleringsplanen ma gjere greie for storleiken pa planlagt uttak,
grunnvassmagasinet sine eigenskapar, influensomréade, og eventuelle negative konsekvensar for
influensomradet.

Dersom vassuttaket ikkje er avklara i reguleringsplanen ma det setjast krav i foresegnene om eigen
handsaming etter vassressurslova. NVE ber om at det alternativt vert innarbeidd rekkefolgjekrav
om at planlagt vassuttak vert szerskilt handsama etter vassressurslova.

Generelt

NVE ynskjer & fa ein betre oversikt pd omrade som er kartlagt for fare, og har oppretta ei loysing for
innmelding av rapportar pa var nettside. Vi oppmodar kommunar om & sende rapportar og farekart for
skredfare i bratt terreng, flaumfare og fare for kvikkleireskred. Informasjonen som NVE far inn vil bli
brukt til & oppdatere farekarta i NVE Atlas.

Vi ber ogsd kommunane om & sende inn geotekniske rapportar til NADAG (nasjonal database for
grunnundersegkelser), jf. brev frd NVE til kommunane datert 27.11.2019.


https://www.nve.no/flaum-og-skred/kartlegging/innmelding-av-farekartlegging/
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Med helsing
Qyvind Leirset Ole-Jakob Sande
seksjonssjef senioringenior

Dokumentet vert sendt utan underskrifi. Det er godkjent etter interne rutinar.

Kopi til:

More og Romsdal fylkeskommune
STATSFORVALTAREN I MORE OG ROMSDAL



Mgre og Romsdal
fylkeskommune

Hareid kommune
R&dhusplassen 5

6060 Hareid

Dykkar ref: Dykkar dato:  Var ref: V&r saksbehandlar: Var dato:
21/122

21/12298 ‘ 10.09.2021 ‘ 124933/2021/REGULERINGSPLAN/1517 Synngve Valle, 71 28 02 39 22.10.2021

Hareid kommune - detaljregulering - reguleringsendring - hyttefelt
pa Alme - frasegn til offentleg ettersyn

Fylkeskommunen utgjer det regionalpolitiske niv8et i det norske styringssystemet. Fylkes-
tinget er gvste mynde.

Fylkeskommunen er p8 vegner av staten delegert forvaltingsmynde mellom anna innan
samferdsel, kulturminnevern, vassressursforvalting, naturressursforvalting og friluftsliv,
men har ogsé viktige roller som p&drivar for regional utvikling og som tenesteleverandor
innan kultur, utdanning, tannhelse og samferdsel.

Fylkeskommunens planverk er, saman med lover, forskrifter og retningslinjer styrande for
korleis dei ulike rollene og oppg8vene blir samordna og lgyste, ogs8 n8r vi er hayringspart i
ulike saker.

Fylkeskommunen har ansvar for drift og gjennomfgring av regionalt planforum. Vi r8r til at
alle kommuneplanar blir lagt fram og drofta der, far vedtak om offentleg ettersyn.

Saka gjeld reguleringsendring for hyttefelt pd Alme.

Ut fra vare ansvarsomrade har vi ingen merknader til planframlegget.

Med helsing
Johnny Loen Synngve Valle
plansamordnar radgivar

Dokumentet er elektronisk godkjent og krev derfor ikkje signatur

Postadresse: Postboks 2500, 6404 Molde e Besgksadresse: Julsundvegen 9 e Telefon: 71 28 00 00
e-post: post@mrfylke.no ¢ www.mrfylke.no
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Kystverket

NVE



HAREID KOMMUNE
Radhusplassen 5
6060 HAREID

Behandlande eining:
Transport og samfunn

Statens vegvesen

Sakshandsamar/telefon:
Silje Heggdal / 48117540

Var referanse: Dykkar referanse: Var dato:

21/49450-6

12.10.2021

Uttale - Hoyring offentleg ettersyn - Detaljregulering for Hyttefelt Alme -
reguleringsendring - planiD 20210001 - Hareid kommune

Vi viser til oversending datert 10.09.2021

Statens vegvesen skal sgrge for at faringar i Nasjonal transportplan (NTP), statlege

planretningsliner for samordna bustad-, areal- og transportplanlegging, vegnormalane og

andre nasjonale og regionale arealpolitiske faringar, blir ivaretatt i planlegginga. Vi uttaler

oss som forvaltar av riksveg pa vegne av staten og som statleg fagmyndigheit med

sektoransvar innan vegtransport.

Saksopplysningar

Planforslaget er ei reguleringsendring for Hyttefelt Alme, vedteke 07.09.2017, som legg til
rette for framtidig hytteomrade med sjghus og smabathamn. Formalet med endringa er at
forslagsstillar ynskjer ei meir rasjonell utbygging enn det gjeldande plan opnar for.

Hovudmalsettinga med endringa er mellom anna a redusere fysiske terreng- og

miljginngrep, mogleggjere allmennferdsel langs heile strandlinja og a etablere tomter med
tilpassa (mindre) starrelse. Reguleringsendringa vil erstatte gjeldande plan for omradet.

Postadresse

Statens vegvesen
Transport og samfunn
Postboks 1010 Nordre Al
2605 LILLEHAMMER

Telefon: 22 07 30 00

firmapost@vegvesen.no

Org.nr: 971032081

Kontoradresse

Fylkeshuset. Julsundvegen 9, 3. etg.

6412 MOLDE

Fakturaadresse
Statens vegvesen
Regnskap
Postboks 702
9815 Vadse



Vare innspel til planforslaget

Vare innspel til varsel om oppstart vedrgrande vertikalprofil, fartsendring og malsetting av
frisikt er vurdert og svart ut i planomtalen. Vi har med det ingen vesentlege merknader til
planforslaget.

Transportforvaltning midt 2
Med helsing

Linda Heimen
Seksjonssjef Silje Heggdal

Dokumentet er godkjent elektronisk og har difor ingen handskrivne signaturar.

Kopi
M@RE OG ROMSDAL FYLKESKOMMUNE, Postboks 2500, 6404 MOLDE
STATSFORVALTAREN | M@RE OG ROMSDAL, Postboks 2520, 6404 MOLDE



KYSTVERKET

Hareid kommune
Radhusplassen 5
6090 Hareid

Var ref Arkiv nr Sakshandsamar Dato
2021/4127-5 Bgarre Tennfjord 18.10.2021

Uttale til hoyring og offentleg ettersyn av endring i Detaljregulering for Hyttefelt
Alme - Hareid kommune - Mgre og Romsdal fylke.

Kystverket er eit direktorat i Samferdselsdepartementet og ein nasjonal etat for kystforvalting, sj@sikring og beredskap mot
akultt forureining. Vi arbeidar aktivt for ein effektiv og sikker sjgtransport gjennom & ivareta transportnaeringa sine behov
for framkome og ein berekrattig utvikling av kystsona. Vi opptrer som eigar og forvaltar av farleisinstallasjonar, fyr og merke
og medverkar som statleg fagstyresmakt med sektoransvar i sjoarealet, medrekna det a legge til rette for effektiv, sikker
og miligvenleg drift av hamner og bruk av farvatnet.

Vi syner til brev datert 10.09.2021 med forslag til endring av Detaljregulering for Hyttefelt Aime i Hareid
kommune. Framlegget er sendt pa hayring og lagt ut til offentleg ettersyn i samsvar med plan- og
bygningslova sine §§ 12-10, 12-11 og 12-14.

Planen sitt faremal

Planomradet maler om lag 37 daa, inkludert 8 daa sjgareal. Forslagsstillar, Norwegian Fjords Holiday
AS, har teke over omradet pa Alme og er no i gang med & utvikle det vidare. Det er gnskjeleg med
endringar i den godkjente planen som legg til rette for meir rasjonell utbygging. Dette er endringar som
ikkje gar ut over hovudrammene i planen. Hovudmalsettinga med endringa er mellom anna a redusere
bade dei fysiske terreng- og miljginngrepa, samt mogleggjere alimenn ferdsel langs heile strandlina,
irekna det & etablere tomter med tilpassa storleik.

Planen skal utviklast som detaljregulering og er stort sett samsvarande med kommuneplanen sin
arealdel og gjeldande reguleringsplan for omradet.

Planstatus

Kommuneplanen sin arealdel 2012-2024 for Hareid kommune, vedteken i 2012.
Kommuneplanen sin samfunnsdel for 2006-2018, vedteken i 2006.
Gjeldande reguleringsplan for Hyttefelt pa Alme, vedteken i 2017.

Nasjonale forventingar til planlegginga
Nasjonale forventingar til regional og kommunal planlegging vart vedteken den 14. mai 2019. Nar
Hareid kommune gar gjennom det aktuelle planforslaget, er det i ein forstding om at nasjonale

O
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forventingar til planlegginga vert felgd opp. Faremalet med dette er & sikre at planane er oppdatert,
relevant og mgter framtida sine behov gjennom ein nasjonal og felles malsetting.

Kystverket sine hoyringsinnspel

Kystverket har ansvaret for at feringar i Nasjonal transportplan (NTP), Statlige planretningslinjer for
samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging og andre nasjonale og regionale arealpolitiske
fgringar, vert ivaretekne i planlegginga. Vi uttalar oss som eigar og forvaltar av farleisinstallasjonar,
fyr og merke og som statleg fagstyresmakt med sektoransvar i sjgarealet, irekna det a legge til rette
for effektiv, sikker og miljgvenleg drift av hamn og bruk av farvatnet/sjgtransport.

Nasjonale bindingar

Reguleringa og gjennomfgringsprosessen ma innrette seg til grenseflate mot sjg i Statlige

planretningslinjer for differensiert forvaltning av strandsonen langs sjoen (F28.05.2021 nr. 1666),

fastsett ved kgl.res. av 21.mai 2021, jfr. plan- og bygningsloven av 27.juni 2008 nr 71 § 6-2.

o Vi oppfattar ikkje at planforslaget er i konflikt med desse fgresetnadene og legg til grunn ein
almenngjering av arealet i strandsona gjennom framlagd plan m/feresegner.

Reguleringa er bunden til & fglgje kommuneplanen sin arealdel for det som gjeld hovudfgremal, ogsa
for det som vedkjem sjgarealet og bindingar i gjeldande planfgresegner.
o Planforslaget legg overordna plan til grunn for utnyttinga av sjgarealet.

Planomtale m.m.

Plan- og bygningslova sin § 4-2 setter krav om at alle planar etter lova skal ha ein planomtale som

forklarar planen sitt fgremal, hovudinnhald og verknadar, samt planen sitt tilhgve til rammer og

retningsliner som gjeld for omradet.

e Vi har gatt gjennom framlagte planomtale av reguleringsforslaget og aktualisert denne il
eigedomen gnr.60, bnr.3, 32 og 33 pa Alme i Hareid kommune. Sjglve omtalen er ein relativt
omfattande vurdering av planomradet sin avgrensing og status, fareméalet med planarbeidet,
aktuelle aktgrar og korleis planmedverknaden har vore gjennomfgrt. Planomtalen svarar ut
planinitiativet pa ein grei mate.

e Som del av planomtalen ligg det fare ein tidlegare konsekvensutgreiing datert 20.06.2017 i hgve
tidlegare framlagt regulering for omradet. Fleire vurderingstema er teke med der. Dokumentet er
godt gjennomarbeida og legg til grunn ein gjennomgang av verknadar knytt til eksisterande plan.
Dette blir & fylgje opp gjennom etterfglgjande kommentarar. Manglane/konsekvensane er ikkje
av ein slik karakter eller omfang at dei ferer med seg motsegn. Det vert elles synt til Kommunal-
og moderniseringsdepartementet sin veileder fra februar 2020 om Konsekvensutredninger for
planer etter plan- og bygningsloven.

Generelle konsekvensar

Etablering av tiltak i eller neer sjg kan fa felgje for sikring og ferdsel i farvatnet. Gjennom

planmedverknaden vil vurderinga av om planforslaget eller tiltak kan fa konsekvensar for hovud- eller

bilei, vere sentralt for Kystverket.

e Vi ser ikkje at tiltaket har nokon konsekvens for farleistrukturen eller —bruk, berre lokal verknad
pa ruta inn til Naustvika.

Hamnestruktur og drift

Den nasjonale hamnestrukturen legg feringar for statleg engasjement og framtidige statlege

investeringar i det nasjonale godstransportsystemet. Kystverket skal medverke til at planar legg

grunnlaget for & auke godsmengda som vert transportert sjgvegen.

¢ Planen sin tilrettelegging av smabathamna i Naustvika paverkar i liten grad det statlege behovet
for tilrettelegging av eit nasjonalt system for godshandtering. Planen har ikkje feringar som
paverkar det statlege engasjementet om auking av godsdelen til sjg.

Framlagd bruk av farvatnet
Kystverket ma sa tidleg som mogeleg i planprosessane, bidra til at eit planforslag sikrar tilstrekkeleg
areal for trygg seglas for sjgtrafikken.
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e Viser av planforslaget at det er lagt vekt pa a tilretteleggje dei planaktuelle farvassomrada med
hovudkategorien Bruk og vern av sjg og vassdrag med tilhgyrande strandline. Fgremala som vert
lagt til grunn er etablering av ei smabathamn og eit friluftsomrade i sjg med tilhgyrande
omsynssone. Innretninga og bruken av farvatnet er samstemmande med dei faktiske tilhgva og
syner til ein tilpassa bruk av smabatar/fritidsfartgy.

Framlagd bruk i strandsona

e Strandsona er framlagd regulert til fleire utbyggingsomrade i tillegg til ein utvida bruk til friomrade.
Feoresegnene, saman med planen gir fgresetnader for ein god bruksrelasjon og er i stor grad
almenngjerande.

Risiko og sarbarheit

| planarbeidet ma ein sja om det er behov for vurderingar omkring samfunnstryggleik og

forureiningsfare knytt til ulukker/uhell i dei tilstgytande sjgomrada og kva dei pareknelege

konsekvensane vil vere for naeringsinteresser, samfunn og natur.

e Planforslaget har ein eigen ROS-vurdering som er tilfredsstillande for & kunne gjennomfgre den
aktuelle utbygginga med dimensjonerte og avbgtande tiltak. Ingen ytterlegare merknadar.

Vi syner til kommentarane tekne inn i dette dokumentet.

Med helsing
Jan Morten Hansen Barre Tennfjord
avdelingsleder sjefingeniar

Dokumentet er elektronisk godkjent

Eksterne kopimottakarar:

Statsforvaltaren i Mgre og Romsdal Postboks 2520 6404 MOLDE

Mgre og Romsdal fylkeskommune Postboks 2500 6404 MOLDE

Norges vassdrags- og energidirektorat Midt-Norge Postboks 5091, Majorstuen 0301 OSLO

Statens Vegvesen Transport Midt Postboks 8142 Dep. 0033 OSLO

Fiskeridirektoratet Region Midt Postboks 185 Sentrum 5804 BERGEN
Vedlegg:
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y Direktoratet for mineralforvaltning
med Bergmeisteren for Svalbard

Hareid kommune
Radhusplassen 5
6060 HAREID

POST- OG BES@KSADRESSE
Ladebekken 50
7066 Trondheim

TELEFON +47 739046 00
E-POST post@dirmin.no

WEB www.dirmin.no

GIRO 7694.05.05883
SWIFT DNBANOKK

IBAN NO5376940505883
ORG.NR, NO 974 760 282

SVALBARDKONTOR
TELEFON +47 7902 12 92

Dato: 22.10.2021
Var ref: 21/03297-4
Deres ref:

Frasegn til hgyring og offentleg ettersyn av endring av
detaljregulering for Hyttefelt pa Alme gbnr. 60/3 m.fl. i Hareid
kommune

Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmeisteren for Svalbard (DMF) viser til
ovannemnde sak, datert 9. september 2021.

DMF er statens sentrale fagmyndigheit ved forvaltning og utnytting av mineralske
ressursar, og skal bidra til stgrst mogleg samla verdiskaping basert pa ein forsvarleg og
berekraftig utvinning og foredling av mineral. Vi forvaltar lov om erverv og utvinning av
mineralske ressursar (minerallova), og har eit szerleg ansvar for at mineralressursar blir
teke omsyn til i saker etter plan- og bygningslova.

Sentrale mal i mineralforvaltninga er a sikre tilgangen til mineralressursane i framtida
og a hindre at viktige ferekomstar blir bandlagt av arealbruk som utelukkar framtidig
utnytting.

Om planen
Planforslaget er ei reguleringsendring for Hyttefelt AlIme. Feremalet med endringa er
at forslagsstillar ynskjer ei meir rasjonell utbygging enn det gjeldande plan legg opp til.

Frasegn fra DMF

DMF viser til var frasegn til varsel om oppstart av reguleringsendring, datert
06.04.2021 (Var ref: 21/03297-2), der DMF ber om at plandokumenta gjer greie for
feremalet med uttaket, uttaksomrade, antatt volum, type massar som det planleggast
a ta ut og tidsperspektivet for uttak av masser. Vi anbefala ogsa at det vert gjort greie
for om massane er eigna til utfyllingsfgremalet.

| planomtala punkt 5.9 star det at planlagt vegutbygging og moloutbygging truleg vil
generere eit underskot i hgve steinmassar, og at det er grunn til & tru at uttak av stein
fra hyttetomtene vil generere steinmassar som ogsa kan nyttast i moloen slik at ein
kan redusere mengder frakta massar fra eksternt steinbrot. Til slutt star det at naerare
avklaring kring uttaksomrade, volum og tidsperspektiv vil gjerast i samband med
byggesgknad. Ein vil d3 ogsa vurdere om tiltaket kiem inn under minerallova det er
sett krav om dette i fgresegnene § 2e.

Tolkinga av reglane og den planlagde saksgangen i planomtala, er ikkje i trad med
korleis det vurderast om uttak vert omfatta av minerallova. Det er DMF som er



myndigheit og avgjer om noko fell inn under minerallovas verkeomréade.! Informasjon
om uttaksomrade, volum, type massar, tidsperspektiv og vurdering av om massane er
eigna til utfyllingsferemalet bgr difor avklarast i plandokumenta, eller ved at
tiltakshavar tek direkte kontakt med DMF for a avklare om minerallova gjeld for uttak
knytt til fereslegne tiltak.

For nzermare informasjon om minerallova med tilhgyrande forskrifter, sja heimesida
var pa www.dirmin.no. Her finn du og var digitale kartlgysning, som er eit nyttig
verktgy for oppdatert informasjon om mineraluttak, bergrettar m.m., supplert med
relevante kartdata fra andre etatar.

Med helsing
Dragana Beric Skjgstad Gabriella Fure Briceno
seksjonsleiar radgjevar

Dokumentet er elektronisk signert og har difor ikkje handskrivne signaturar.
Sakshandsamar: Gabriella Fure Briceno

Mottakarar:
Hareid kommune Radhusplassen 5 6060 HAREID

Kopi til:

1 Jf. minerallova § 3 tredje ledd 2. pkt og Ot.prp.nr.43 (2008-2009) s. 130
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HERGY KOMMUNE
Landbruk

Landbrukskontor for Hergy — Ulstein — Hareid

Hareid kommune

Var referanse Dykkar referanse Sakshandsamar Dato
21/853 21/14296 Anne Kathrine Lgberg 22.10.2021

Merknad til detaljregulering for Hyttefelt Alme - planident 2021001

Med bakgrunn i vare saksfelt har vi ingen merknad til reguleringsendringa.

Med helsing

Anne Kathrine Lgberg
avdelingsleiar landbruk

Dokumenter er elektronisk godkjent og har difor ikkje signatur

Hergy kommune www.heroy.kommune.no Sentralbord: 70 08 13 00
Pb. 274 postmottak@heroy.kommune.no Org. nr: 964 978 840
6099 Fosnavag Kontonr: 8647.11.04800



Statsforvaltaren i Mere og Romsdal var dato: var ref.

25.10.2021 2021/1462
Dykkar dato: Dykkar ref:
10.09.2021 21/122 21/12298
HAREID KOMMUNE Saksbehandlar, innvalstelefon
Radhusplassen 5 Kari Bjgrngy, 71 25 84 05

6060 HAREID

Hareid kommune
Detaljregulering for Hyttefelt Alme - reguleringsendring
Hoyring - offentleg ettersyn

Statsforvaltaren er statens representant i fylket og har fleire roller og oppgaver innan planlegging etter
plan- og bygningslova. Ei viktig oppgdve for Statsforvaltaren i kommunale planprosessar er a sja til at
nasjonale og viktige regionale omsyn blir ivaretatt i planarbeidet. Fagomrdde som miljevern, landbruk,
helse, oppvekst og samfunnstryggleik stér sentralt. | tillegg skal Statsforvaltaren sikre at kommunale
vedtak i plan- og byggesaker er i samsvar med gjeldande lovverk.

Bakgrunn

Reguleringsendring for reguleringsplan for hyttefelt Alme er lagt fram til offentleg ettersyn.
Feremalet med endringa er eit gnskje om ei meir rasjonell utbygging enn gjeldande plan legg opp til.
Planomradet er pa om lag 37,5 dekar, der om lag 5,2 dekar utgjer sjgareal.

Statsforvaltaren har ut fra sine ansvarsomrade fglgande merknader:

Samfunnstryggleik og klimatilpassing

ROS-analysen har avdekka potensiell skredfare i omradet. Reell skredfare er kartlagt av Breiteig
Fjordsenter. Den geologiske vurderinga fra 2015 konkluderer med at planomradet har
tilstrekkeleg tryggleik for S2-tiltak. Samtidig ser vi at Breiteig Fjordsenter tilrar at ein del av
planomradet visast som omsynssone i plankartet. Dette er gjort, og det er knytt ei feresegn til
omsynssona som seier at det ikkje skal plasserast tiltak innanfor sona. Det kjem ikkje fram av
ROS-analysen, planomtalen eller planfgresegnene kva skredfare omsynssona syner. Vi fgreset at
det er 1000-arsskredet ettersom skredfarerapporten har vurdert planomradet med omsyn til
tilstrekkeleg tryggleik for S2-tiltak. Vi ber om at planfaresegna knytt til omsynssona presiserer kva
skredfare sona dekker.

Vi merkar oss vidare at det er gjort ei enkel vurdering av massestabilitet i strandsona. Sidan
vurderinga vart gjort i 2015 har NVE oppdatert sin rettleiar «Sikkerhet mot kvikkleireskred».
Rettleiaren har eit kapittel som omhandlar aktsemd i strandsona. Mellom anna star det at det
alltid ma gjerast grunnundersgkingar og geoteknisk detaljprosjektering for a vurdere skredfare og

E-postadresse: Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 71 25 84 00
sfmrpost@statsforvalteren.no Postboks 2520 Julsundvegen 9 www.statsforvaltaren.no/mr
Sikker melding: 6404 Molde

www.statsforvaltaren.no/melding Org.nr. 974 764 067
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stabilitet for tiltak i strandsona. Kommunen ma sikre tilstrekkeleg tryggleik for planlagde tiltak i
strandsona i trad med fgringane til NVE.

Med helsing
Jon Ivar Eikeland (e.f.) Kari Bjerngy
fagsjef-plansamordning seniorradgivar

Dokumentet er elektronisk godkjent.

Fagsaksbehandlar
Samfunnstryggleik: Renate Frayen, tif.: 71 25 84 15

Kopi til:
STATENS VEGVESEN Fylkeshuset 6404 MOLDE
M@RE OG ROMSDAL FYLKESKOMMUNE Postboks 2500 6404 MOLDE
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